PRESUPUESTO DE GASTOS

MODIFICACIONES DE CREDITO
AGENCIA DESARROLLO LOCAL MAZARRON

Ejercicio: 2015
Ejercicio corriente

APLICACION PRESUPUESTARIA
DESCRIPCION

Capitulo 1
Capitulo 1

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

CREDITOS SUPLEMENTOS

GASTOS DE PERSONAL
0,00

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

0,00

INVERSIONES REALES
0,00

0,00

EXTRAORDINARIOS DE CREDITO

0,00

0,00

0,00

0,00

AMPLIACIONES
DE CREDITO

0,00

0,00

0,00

0,00

TRANSFERENCIAS DE CREDITO

POSITIVAS

7.500,00

0,00

36.400,00

43.900,00

NEGATIVAS

0,00

43.900,00

0,00

43.900,00

INCORPORACIONES
DE REMANENTES

DE CREDITO

0,00

0,00

0,00

0,00

Impreso el 20/06/2016 a las

CREDITOS
GENERADOS
POR INGRESOS

0,00

0,00

0,00

0,00

BAJAS POR
ANULACION

0,00

0,00

0,00

0,00

AJUSTES POR
PRORROGA

0,00

0,00

0,00

0,00

09:43

TOTAL
MODIFICACIONES

7.500,00

43.900,00

36.400,00

0,00



